
 

   

 
 

Numer referencyjny postępowania: 

             DA.22.26.2021.ZZ 

Warszawa, dn. 08 listopada 2021 roku 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „Dostawa  pieca muflowego do 

spopielania ziarna zbóż i przetworów zbożowych dla Zakładu Przetwórstwa Zbóż i Piekarstwa”. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje o: 
 

1. wyborze, na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp w zw. z Rozdziałem XVII Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, jako najkorzystniejszej, oferty złożonej przez:  Merazet Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Poznaniu - oferta nr 1; 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp w zw. z Rozdziałem XVII Specyfikacji Warunków 
Zamówienia wybrał ofertę nr 1 za cenę 20.076,06 zł  brutto: 

Merazet Spółka Akcyjna 
ul. J. Krauthofera 36 
60-203 Poznań 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści dokumentów 
zamówienia. W wyniku przeprowadzonej przez Komisję Przetargową oceny ofert, zgodnie z kryteriami 
oceny ofert określonymi w Rozdziale XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej – „SWZ”) otrzymała 
ona łącznie 100 punktów. 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców.



 

   

 
 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 11 PAŹDZIERNIKA 2021 R. 

 

Nr. 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
 

Termin dostawy 
 

Oferowany przedmiot zamówienia Okres gwarancji 

 

 

1. 

 

  
Merazet Spółka Akcyjna,  
60-203 Poznań ,  
ul. J.Krauthofera 36 

 

20.076,06 zł 

5 tygodni i mniej od 

daty zawarcia 

umowy: 5 

tygodni** 

 
Nazwa Producenta oferowanego Sprzętu: Nabertherm GmbH  
Nazwa modelu oferowanego Sprzętu: L9/11/SKM-B 410  
Rok produkcji oferowanego Sprzętu: 2021 r  

 
 
24 miesiące 

 

2. 

Donserv Wojciech Kaca,  
02-495 Warszawa, ul.  
ul. Michała Spisaka 31 

 

21.648,00 zł 

6 tygodni od daty 

zawarcia umowy 

Nazwa Producenta oferowanego Sprzętu: Nabertherm 
Nazwa modelu oferowanego Sprzętu: L9/11/SKM/B410 
Rok produkcji oferowanego Sprzętu:2021 

 
24 miesiące 

 

 
 
 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ 
 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.), zaprasza Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza do zawarcia umowy o zamówienie publiczne z uwzględnieniem art. 577, 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
oferty 

Cena brutto (w zł): 
Liczba punktów w kryterium cena (c) – 
waga kryterium 60 

Termin dostawy:  
Liczba punktów w kryterium (T) - 
waga kryterium 40 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 

1 Merazet Spółka Akcyjna,  
60-203 Poznań ,  
ul. J.Krauthofera 36 

20.076,06 zł 60,00 40,00 100 

2 Donserv Wojciech Kaca,  
02-495 Warszawa,  
ul. Michała Spisaka 31 

21.648,00 zł 55,64 39,00 94,64 



 

   

 
 

w zw. z art. 515 ust. 1 pkt. 2 ww. ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 dni od  dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Ponadto, 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pouczenie o środkach ochrony prawnej znajduje się w Rozdziale XXI Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

                                    PROKURENT  
Instytutu Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego 

                         im. prof. Wacława Dąbrowskiego  

                       - Państwowego Instytutu Badawczego              

                        dr hab. inż. Marek Roszko, prof. IBPRS 
                    /dokument podpisano elektronicznie/ 


		2021-11-08T17:22:08+0100




